
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. …………… 
 

DETERMINAZIONE n. 84 del 23.12.2021  
 
Oggetto:  Lavori di “Completamento infrastrutture sportive – Realizzazione di illuminazione e recinzione – 
Parere e verifica finale da parte del CONI” – Impegno di spesa e contestuale liquidazione. 
 
              Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto  n. 10 del   28.10.2021 
 
Visto il Decreto n. 10  del  28.10.2021  con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
Vista l’intenzione da parte dell’ICS (Istituto per il Credito Sportivo) di sospendere il contributo in conto 
interessi sul mutuo agevolato  n. 3028500 dell’importo di  €.  57.000,00 (Euro Cinquantasettemila/00), per la 
realizzazione impianto di illuminazione e recinzione del campo da calcio del Comune di Granozzo con 
Monticello, stipulato in data 22.09.2008, a causa del mancato parere di conformità finale sulle opere 
realizzate, da parte del Consulente Tecnico del CONI Regionale. 
 
Vista la richiesta presentata dal Comune di Granozzo con Monticello in data 24.09.2021 Prot. n. 6980 e 
indirizzata al CONI Piemonte e CONI Novara per il rilascio del parere di conformità finale. 
 
Tenuto conto che per il rilascio del parere di conformità finale si rende necessario versare la somma di           
€.  200,00 (Euro Duecento/00) per diritti di segreteria da versare al  CONI  (Comitato Regionale Piemonte) 
con bonifico su IBAN  IT58K0100501000000000021523. 
 
Sentito  il Responsabile del Servizio Finanziario in relazione alla disponibilità economica in capo al bilancio 
2021. 
 
Vista la legge 241/1990 ed il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare e liquidare per le motivazioni richiamate in premessa, la somma di  €.  200,00 (Euro 
Duecento/00) Per il pagamento dei Diritti di Segreteria  al CONI Regione Piemonte. 
 
Di imputare la spesa alla missione/programma/titolo/capitolo  01.05.1.1156/99 del bilancio 2021. 
 
 
 



Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi e avrà esecuzione immediatamente ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
 
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
          (DONDI Geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 23.12.2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


